

Eteva kuntayhtymä

Sopimusohjausneuvottelut 2022

Alue / seutu	Jäsenkunta	Osallistujat	Yhteenveto sopimusohjausneuvotteluissa esille nousseista asioista
FSHYKY	Hattula, Hämeenlinna, Forssa, Humppila, Jokioinen, Tammela ja Ypäjä	FSHYKY, vammaispalvelupäällikkö Pia Nieminen. Hattulan kunta, Sosiaalipalvelupäällikkö Anitta Leinonen. Hämeenlinnan kaupunki, erityisuunnittelija Janne Parikka.	Puheterapiapalveluita tarvitaan ja toivotaan nopeampaa palveluihin pääsyä.
FSHYKY	Hattula, Hämeenlinna, Forssa, Humppila, Jokioinen, Tammela ja Ypäjä	FSHYKY, vammaispalvelupäällikkö Pia Nieminen. Hattulan kunta, Sosiaalipalvelupäällikkö Anitta Leinonen. Hämeenlinnan kaupunki, erityisuunnittelija Janne Parikka.	Hattulan osalta sosiaalityön huomioissa kommentti: "Asiakkaita siirtyy paljon yksityisen palveluntuottajan palveluihin." Sosiaalipalvelupäällikkö Anitta Leinosen mukaan tämä ei pidä paikkaansa, luvattiin selvittää.
Lohja, Karviainen	Lohja, Karviainen	PTKY Karviainen, palvelujohtaja sosiaalipalvelut Marketta Roinisto, johtava sosiaalityöntekijä Anne Rintamäki ja sosiaalipalvelukeskuksen palvelupäällikkö Jaana Heinonen. Lohja, sosiaalipalvelupäällikkö Heli Ranta-Salonen ja vammaispalveluiden johtava sosiaalityöntekijä Tuula Määttä.	Karviaisesta palaute, että työtoiminnassa "on vain oltu" eli toiminta ei ole ollut aktiivista. Toivottaisiin aktiivista tekemistä. Sama palaute tuli myös Lohjan pt:stä.
Lohja, Karviainen	Lohja, Karviainen	PTKY Karviainen, palvelujohtaja sosiaalipalvelut Marketta Roinisto, johtava sosiaalityöntekijä Anne Rintamäki ja sosiaalipalvelukeskuksen palvelupäällikkö Jaana Heinonen. Lohja, sosiaalipalvelupäällikkö Heli Ranta-Salonen ja vammaispalveluiden johtava sosiaalityöntekijä Tuula Määttä.	Lyhytaikaishoitoa/omaishoidonvapaita halutaan enemmän viikonloppuihin ja toivotaan, että keksittäisiin uusia keinoja tämän mahdollistamiseksi. Intervallipaikkoja tarvitaan lisää.
Lohja, Karviainen	Lohja, Karviainen	PTKY Karviainen, palvelujohtaja sosiaalipalvelut Marketta Roinisto, johtava sosiaalityöntekijä Anne Rintamäki ja sosiaalipalvelukeskuksen palvelupäällikkö Jaana Heinonen. Lohja, sosiaalipalvelupäällikkö Heli Ranta-Salonen ja vammaispalveluiden johtava sosiaalityöntekijä Tuula Määttä.	Lasten tilapäishoidon osalta sekä omaishoidon osalta tarvitaan yksiköihin riittävät tiedot asiakkaan toimintakyvystä, jotta osataan varautua oikeilla resursseilla ja toisalta määrittää oikea palvelutuote.

Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askolan kunta, erityisohjaaja Susanna Kortelainen ja sosiaalityön johtaja Maritta Koskinen. Lapinjärvi, sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja Tiia Gustavson. Porvoon kaupunki, johtava sosiaalityöntekijä Johanna Lindfors, palvelujohtaja vanhus- ja vammaispalvelut Kirsi Oksanen, hallintopäällikkö Olli Ojanperä, asiakasohjauspalveluiden palvelupäällikkö Ingela Lindholm. Loviisan kaupunki, perusturvajohtaja Carita Schröder ja johtava sosiaalityöntekijä Johnny Haataja.	Kotiinvietävään palveluun toivotaan satsausta. Palvelutarve on kasvava ja kunnat käyttäneet yksityisiä palveluntuottajia.
Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askolan kunta, erityisohjaaja Susanna Kortelainen ja sosiaalityön johtaja Maritta Koskinen. Lapinjärvi, sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja Tiia Gustavson. Porvoon kaupunki, johtava sosiaalityöntekijä Johanna Lindfors, palvelujohtaja vanhus- ja vammaispalvelut Kirsi Oksanen, hallintopäällikkö Olli Ojanperä, asiakasohjauspalveluiden palvelupäällikkö Ingela Lindholm. Loviisan kaupunki, perusturvajohtaja Carita Schröder ja johtava sosiaalityöntekijä Johnny Haataja.	Autismiosaamisen lisääminen lyhytaikaishoidon toiveissa. Likaa lisätuotteita, toivotaan kokonaisvaltaisempaa osaamista ja palvelua.
Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askolan kunta, erityisohjaaja Susanna Kortelainen ja sosiaalityön johtaja Maritta Koskinen. Lapinjärvi, sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja Tiia Gustavson. Porvoon kaupunki, johtava sosiaalityöntekijä Johanna Lindfors, palvelujohtaja vanhus- ja vammaispalvelut Kirsi Oksanen, hallintopäällikkö Olli Ojanperä, asiakasohjauspalveluiden palvelupäällikkö Ingela Lindholm. Loviisan kaupunki, perusturvajohtaja Carita Schröder ja johtava sosiaalityöntekijä Johnny Haataja.	Perhehoidon tarve kunnissa kova, sitä toivotaan tarjolle lisää.

Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askolan kunta, erityisohjaaja Susanna Kortelainen ja sosiaalityön johtaja Maritta Koskinen. Lapinjärvi, sosiaali- ja terveystalouden johtaja Tiia Gustavson. Porvoon kaupunki, johtava sosiaalityöntekijä Johanna Lindfors, palvelujohtaja vanhus- ja vammaispalvelut Kirsi Oksanen, hallintopäällikkö Olli Ojanperä, asiakasohjauspalveluiden palvelupäällikkö Ingela Lindholm. Loviisan kaupunki, perusturvajohtaja Carita Schröder ja johtava sosiaalityöntekijä Johnny Haataja.	Palvelupyynnön saapuessa Etevaan, jäsenkunnat toivovat että saisivat tiedon siitä, että se on vastaanotettu ja arvion mahdollisesta käsittelyajasta.
Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askola, Loviisa, Porvoo, Lapinjärvi	Askolan kunta, erityisohjaaja Susanna Kortelainen ja sosiaalityön johtaja Maritta Koskinen. Lapinjärvi, sosiaali- ja terveystalouden johtaja Tiia Gustavson. Porvoon kaupunki, johtava sosiaalityöntekijä Johanna Lindfors, palvelujohtaja vanhus- ja vammaispalvelut Kirsi Oksanen, hallintopäällikkö Olli Ojanperä, asiakasohjauspalveluiden palvelupäällikkö Ingela Lindholm. Loviisan kaupunki, perusturvajohtaja Carita Schröder ja johtava sosiaalityöntekijä Johnny Haataja.	Etevan palveluihin tullessa asiakkaalla on kuukausi aikaa miettiä ottaako paikan vastaan. Kunnat toivovat Etevan selvästi lyhentävän aikaa, kunnilla vanhuspalveluissa aika on pienimmillään 1 vuorokausi.
Hausjärvi, Janakkala, Loppi, Riihimäki	Hausjärvi, Janakkala, Loppi, Riihimäki	Hausjärvi, Teija Suorsa-Salonen. Janakkala, vammaistyön asiantuntija Riitta Julin ja ikääntyneiden ja vammaisten palveluiden johtaja Raija Lahtinen. Loppi, hallintopäällikkö Mikko Salmela. Riihimäen kaupunki, palveluvastaava Leena Toivonen ja palveluvastaava Anne Mattila. Riihimäenseudun tkky, apulaisylilääkäri Tiina Kemppi.	Kepsyihin liian pitkän jonotusajat, samoin perhehoitoon.
Hausjärvi, Janakkala, Loppi, Riihimäki	Hausjärvi, Janakkala, Loppi, Riihimäki	Hausjärvi, Teija Suorsa-Salonen. Janakkala, vammaistyön asiantuntija Riitta Julin ja ikääntyneiden ja vammaisten palveluiden johtaja Raija Lahtinen. Loppi, hallintopäällikkö Mikko Salmela. Riihimäen kaupunki, palveluvastaava Leena Toivonen ja palveluvastaava Anne Mattila. Riihimäenseudun tkky, apulaisylilääkäri Tiina Kemppi.	Omaiset eivät ole saaneet tarpeeksi tietoa hoitosuunnitelmista eivätkä ole päässeet niihin osallistumaan.

Hausjärvi, Janakkala, Loppi, Riihimäki	Hausjärvi, Janakkala, Loppi, Riihimäki	Hausjärvi, Teija Suorsa-Salonen. Janakkala, vammaistyön asiantuntija Riitta Julin ja ikääntyneiden ja vammaisten palveluiden johtaja Raija Lahtinen. Loppi, hallintopäällikkö Mikko Salmela. Riihimäen kaupunki, palveluvastaava Leena Toivonen ja palveluvastaava Anne Mattila. Riihimäenseudun tkky, apulaisylilääkäri Tiina Kemppi.	Lausuntojen valmistumisesta toivotaan jonkilaista aikataulua. Halutaan arvio, ettei olla epätietoisia aikatauluista.
Keusote	Mäntsälä, Järvenpää, Pornainen, Tuusula, Hyvinkää	Keusote, lakimies Mia Kontio-Kaskikallio, Vammaispalveluiden päällikkö Olli-Pekka Alapiessa, Koordinoiva esimies Mira Rantanen, Talouspäällikkö Maija Kaksonen.	Lyhytaikashoidon tarpeeseen ei ole pystytty vastaamaan.
Vantaa	Vantaa	Ostopalvelupäällikkö, ikääntyneiden ostopalvelut Jesse Leino, palvelupäällikkö Minna Eronen ja palvelupäällikkö Nina Linja.	Lyhytaikashoidon tarpeeseen ei ole pystytty vastaamaan.
Heinola, PHHYKY		PHHYKY, palveluesimies Janne Utriainen, vs.tulosaluejohtaja Harri Koivu. Heinola, sosiaalipalvelujohtaja Eija Leino, vammaispalveluiden johtava sosiaalityöntekijä sekä palvelupäällikkö Jutta Tainio.	Jonot Kepsyjaksoille pitkät. Toivotaan apua sille ajanjaksolle, jolloin jonotetaan kepsyyn eli asiantuntijapalvelua kaivataan.